

## Haukivuoren Kisailijoiden nuoret suunnistajat vauhdissa Mikkelin Jukolassa

61. Jukolan Viesti juostiin kuluneena viikonloppuna Mikkelin raviradan pohjoispuolisessa maastossa. Haukivuoren Kisailijat lähti mukaan kotikaupungin Jukolaan kahden joukkueen voimin. Kilpailumaasto tarjosi vauhdikkaita tieosuuksia, mutta myös märkiä notkoja ja tiheitä kuusikoita, jotka varsinkin yöosuuksilla vaativat tarkkaa suunnistusta. Jukolan viestiin starttasi tänä vuonna 1412 joukkuetta.

Ykkösjoukkueen viestin aloitti Heikki Manninen. Hän pysyi hyvin kärjen vauhdissa mukana ja tuli vaihtoon sijalla 371. Heikki suunnisti alle seitsemän minuutin kilometrivauhtia ollen samalla joukkueen vauhdikkain viestinviejä. Toiselle osuudelle lähti ukkoskuuron saattelemana Kalle Manninen. Pimeys ei haitannut Kallen menoa ja joukkueen sijoitus parani osuudella 14 sijaa. 14,7 km:n pituisen kolmannen osuuden suunnisti Juho Partanen. Juho suunnisti varmaotteisesti ja vauhdikkaasti parantaen sijoitustamme edelleen 19 sijaa. Neljännellä ja viidennellä osuudella suunnistivat Aimo Partanen ja Erkki Kohvakka. ”Veteraanimme” joutuivat antamaan vauhdinpidossa hieman periksi, mutta sijoitus säilyi 500:n joukossa. Kuudennella osuudella Janne Partanen löysi rastien lisäksi ylimääräisen vaihteen juoksuvauhtiinsa, nostaen sijoitustamme 50 sijaa ylöspäin. Markku Kauppinen sai taivaltaa 16,6 km:n ankkuriosuuden omassa rauhassaan ilman isoja letkoja ja ankkuroi joukkueemme maaliin sijalla 479. Loppuajaksi kirjattiin oma ennätysaika: 12.03,54.

Kakkosjoukkueen tavoitteena oli hyväksytty suoritus ja siinä onnistuttiin. Täysilukuisen joukkueen kokoamisessa tarvittiin hieman myös naapuriapua ja sitä löytyi lopulta Mikkelistä.

Kakkosjoukkue juoksujärjestyksessä: Veli Manninen, Laura Pajunen, Jorma Hannula, Ilkka Väisänen, Kari Väisänen, Kari Pajunen ja Jukka Partanen. Joukkueen loppusijoitus oli 1219 ja loppuaika 17.20,41. Ensi vuonna Jukolan viesti palaa ”synnyinseudulleen” Etelä-Hämeeseen.

Kuvateksti esim. Kuvassa Heikki Manninen odottaa viestin lähtölaukasta yhdessä 1411 muun suunnistajan kanssa.

terv. Veli M.